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»آرام می گیریم« به عنوان نخستین سریال 
یــک کارگردان جوان، اثــری غافل گیر کننده و 
امیدبخش است و خبر از ورود یک استعداد جدید 
در این عرصه می دهد. روح الله سهرابی که پیش 
از این فقط یک فیلم ســینمایی با نام »خاکستر 
و برف« را کارگردانی کرده بود، در اولین تجربه 
سریال سازی، جســارت کرده و یک ملودرام با 
داستانی گسترده و چند خطی و پر از شخصیت 
و ماجراها و مضامین متعدد را به تصویر کشیده 
است. برخلاف بسیاری از فیلمسازهای جوان که 
در اولین آثار خود برای خودنمایی و جلوه فروشی، 
اسیر ساختارشــکنی و فرم زدگی می شوند، اما 
کارگردان نوخاسته این سریال، حد نگه داشته و 
اسیر فرم نشده و قالبی روان و ساده را به نمایش 

درآورده است.
تعدد موضوعی و تکثر روایی در یک سریال، 
عموما یک نقطه ضعف حساب می شود. بینندگان 
این نوع آثار اگر فرصت دنبال کردن همه قسمت ها 
را پیدا نکنند، در تقاطع قصه ها سرگردان می شوند. 
این ایراد در »آرام می گیریم« هم تا حدودی دیده 
می شود. به ویژه اینکه بعضی از داستان های فرعی 
و کاراکترهای ســریال، در بخش زیادی از زمان، 
گم می شــوند. به طور مثال، همسر سردار مبشر 
)لعیــا زنگنه( و آسایشــگاهی که وی در آن کار 
می کرد، از اواســط پخش سریال، ناپدید شدند! 
اما انبوه داستان و موضوع، این مزیت را هم دارد 
که هر یک از بینندگان می توانند موقعیت مشابه 
خویش را پیدا کنند و به درک تازه ای از زندگی 
برسند. ترسیم شــبکه پیچیده روابط انسانی و 
همچنین حوادثی که هر یک دارای جنس خاصی 
هســتند، شکل و شمایلی منحصر به فرد به این 
سریال بخشیده است. عشق زمینی در کنار عشق 
آسمانی، فریب و ریا در کنار حماسه و شهادت، 
ایثار و ازخودگذشــتگی در برابر حرص و طمع و 
کثرت و تفرقه همراه با وحدت و یکدلی و... همه 
جلوه های متفــاوت زندگی فردی و اجتماعی را 

می توان در این سریال دید.  
شــاخصه اصلی ســریال »آرام می گیریم« 
همراهی جذابیت با محتواســت. کمتر کســی 
است که بتواند انکار کند، سریال های تلویزیونی 
تولید شده توســط کمپانی ها و ســازمان های 
رسانه ای بزرگ جهان فراتر از تفریح و سرگرمی، 
بسته هایی ایدئولوژیک برای ترویج سبک زندگی 
و تفکری خاص هستند. تقریبا همه سریال های 
روز شبکه های تلویزیونی در مشرق و مغرب عالم 
چنیــن کارکردی دارند. »آرام می گیریم« نیز بر 
همین اصل شکل گرفته و از معدود تلاش هایی 

اســت که ضمن توجه به عنصر جاذبه، پی گیر 
آرمان های فرهنگی و اجتماعی هم هست. هر چند 
که روش اصلی جلب توجه مخاطب توســط این 
سریال، کشمکش های رمانتیک است و نشانه اش 
هم پررنگ بودن ماجراهای عاشقانه است. چیزی 
که با ذائقه عام تناســب دارد اما کمی ســاده و 
ابتدایی به نظر می رســد. ضمن اینکه این حجم 
از خواســتگاری و وصال و هجران نیز برای یک 
سریال زیاد به نظر می رسد. اما علاوه بر این، عوامل 
دیگری چون گیرایی داســتان، حضور گسترده 
بازیگران چهره و شناخته شده نیز به کمک این 

جذابیت آمده اند. 
قهرمــان پردازی با الهام از شــخصیت های 
واقعی و زنده هم رویکرد درست این سریال است. 
ســردار عباس مبشر سریال »آرام می گیریم« با 
بازی خوب و باورپذیر آتیلا پسیانی، نمونه ای از 
سرداران گمنام اما فدایی مردم در این سرزمین 
است. یکی از مردانی است که در روزگار جنگ، تن 

خود را حصار قرار دادند و امروز هم راه های نفوذ 
به این سرزمین را بسته اند. متأسفانه هم سینما 
و هم جریان سریال سازی ما کمتر سراغ چنین 
اســوه هایی رفته اند. معدود قهرمان پردازی های 
ســینما و تلویزیــون ما هم به شــخصیت های 
اسطوره ای و دســت نیافتنی، یا درگذشتگان و 
شــهدا محدود بوده است. این درحالی است که 
همیــن امروز هم قهرمان های زنده ای در بین ما 
زندگی می کنند که همچون دوران دفاع مقدس، 
خود را فدای مردم می کنند. سردار سریال »آرام 
می گیریم« هم به عنوان یکی از مسئولان امنیت 
مرزها، نماد چنین افرادی اســت. عباس مبشر، 

ازقضا مردی  اســت شــبیه به مردم و از جنس 
آدم های همین دوره و زمانه. او نیز مثل سایر مردم 
درگیر مسائل خانوادگی اش هست و گاهی هم 
فرزندان نوجوانش، دردسرهایی را برای او درست 
می کنند. حتی با برادرش نیز مشکلاتی دارد و سر 
موضوعات قدیمی با او قهر و دشمن است. همین 
شباهت زندگی سردار، باعث می شود تا مردم بهتر 
بتوانند با چنین شخصیتی همراه و همذات شوند. 
نویســندگان فیلمنامــه »آرام می گیریم« 
می توانســتند با الهام از واقعیات، به قهرمان این 
سریال ابعاد دیگری هم ببخشند. به طور مثال، 
یکی از اســتراتژی های برخی از ســرداران برای 
ایجــاد امنیت و اتحــاد در مناطق مرزی، تلاش 
برای محرومیت زدایی و برقراری عدالت در چنین 
مناطقی بوده است. سردار شهید شوشتری، نمونه 
چنین مردانی بود. اگر ســردار مبشر این سریال 
چنین رنگی پیدا می کرد، ضمن بازتاب بخشی از 
واقعیات، همراهی و علاقه مخاطب هم با سریال 

افزایش می یافت.
ساختار سریال »آرام می گیریم« تابع محتوای 
آن اســت. ما با محتوایی سهل و ممتنع مواجه 
هســتیم. یعنی در عین صمیمیت و ســادگی، 
ماجراهایی ملتهب و پیچیده به نمایش در می آید. 
ساختار دراماتیک ســریال نیز بر همین اساس 
شکل گرفته است. یعنی از یک سو ما با طوفانی 
از حوادث و ماجراها درگیر می شویم؛ تقابل بین 
آدم ها زیاد است و گاه، حجم اتفاقات تلخ و تکان 
دهنده بالا می رود. اما فضای کلی این ساختار - به 
ویژه میزانسن ها و حرکت دوربین و دکوپاژ- آرام 

و اطمینان بخش است.

فیلم  اولین  عنوان  به  تولد«  »جشــن 
سینمایی در ایران با موضوع داعش و مدافعان 
حرم، روی پرده سینماها رفته است. فیلمی 
که به گفته کارگردانش، در نزدیکی داعشی ها 
و زیر خمپاره ها و گلوله های آنها ساخته شده 
است. این فیلم اولین تجربه کارگردانی عباس 
لاجوردی است، مستندسازی که پیش از این 
در سوریه چند فیلم مستند ساخته بود. به 
همین مناســبت با این کارگردان گفت وگو 

کردیم.
تصویرروز
- پرداختن به درگیری های ســوریه به 
عنوان فیلم اول، آن هم در ســوریه و در 
نزدیکی داعشــی ها کمی ترسناک به نظر 
می رسد. شــما چطور جرأت ساخت چنین 

فیلمی را پیدا کردید؟

گفت وگو با عباس لاجوردی کارگردان فیلم »جشن تولد«

داعشی ها برای سرِ ایرانی 
دلار می دهند!

نگاهی به سریال »آرام می گیریم« 

آرامش در سایه قهرمان زنده 
آرش فهیم

بله، واقعا ترســناک اســت. من هم از ابتدا 
می دانستم که کار سختی پیش رو دارم. خیلی ها 
توصیــه می کردند کــه مثل بســیاری دیگر از 
کارگردان ها، فیلم اول خودم را در آپارتمان بسازم، 
اما هدف من این بود که حرفی که دغدغه ام بود را 
کار کنم. توکل به خدا کردیم و جواب هم گرفتیم. 
چون هم فیلم به جشنواره فیلم فجر راه پیدا کرد 
و هم جایزه عماد مغنیه جشنواره فیلم مقاومت را 
از دست دخترهای سردار قاسم سلیمانی و شهید 

مغنیه گرفت. 
- چرا فیلم را در سکوت خبری ساختید؟ 
تقریبا تا موقع نمایش فیلم در جشــنواره، 
هیچ کس نمی دانســت که چنین فیلمی در 

حال ساخته شدن است.
چون اگر اینجا اطلاع رسانی می کردیم، آنجا 
گرای ما را می گرفتند و ممکن بود که تهدیدهایی 

پیش بیاید. به همین دلیل هم اطلاع رسانی نکردیم 
و حتی تا اواســط تصویربرداری هم نگذاشــتیم 

تصویری از پشت صحنه کار منتشر شود. 
- موقع ساخت فیلم، با توجه به اینکه 
در سوریه کار می کردید، خطری پیش نیامد؟
فضــای کار مــا کامــلا جنگی بــود. گاهی 

هواپیماهایــی در ارتفاع پایین پــرواز می کردند 
و اطراف ما هم دائــم گلوله و خمپاره می خورد. 
به خاطر همین مسائل هم مجبور می شدیم به طور 
مکرر تصویربرداری را قطع کنیم چون مزاحمت 
صوتی داشــت. مدام لوکیشن را تغییر می دادیم، 
بــدون اینکه اعضای گروه از قبــل بدانند. چون 
ممکن بود، محل کارمان لو برود و ما را با خمپاره 
بزنند. وقتی در چنین فضایی کار می کنید، خود 
همان سوژه بزرگ ترین دشمن است. چون ممکن 
اســت در پروژه، نفوذی حضور داشته باشد. مثل 
اتفاقی که هر روز در سوریه افتاده و آدم ها دوست 
و دشمن را نمی شناســند و خیلی راحت آدم را 
می فروشند. به ویژه اینکه سر ایرانی آنجا بالاترین 
قیمت دارد؛ یعنی بابت سر ایرانی دلار می دهند!

- از قیمت ســر ایرانی در سوریه خبر 
دارید؟

خبر دارم، اما اگر گفته نشود بهتر است!
- فیلم هایی مثل »جشن تولد« به خاطر 
تولید، مشکلات  بودن  و دشــوار  موضوع 
فراوانی برای تــدارک نیرو و بازیگر دارند. 

شما چه تجربه ای داشتید؟ 
بــا خیلــی از بازیگــران بزرگ کــه تماس 
می گرفتیم، وقتی می گفتیم قرار اســت فیلمی 
در ســوریه بسازیم، صحبتمان به یک دقیقه هم 
نمی کشید! با این حال، افرادی که به ما پیوستند، 

تا آخر پای کار ایستادند. 
- با توجه به اینکه مسئله سوریه با امنیت 
ملی ما گره خورده و همچنین تا به حال ده ها 
نفر از هموطنان ما به عنوان مدافع حرم در 
جنگ با داعش و گروه های تکفیری به شهادت 
رسیده اند، با گذشت پنج، شش سال از این 
وقایع، چرا باز هم سینمای ما کم کاری می کند؟ 
بزرگ تریــن ســؤال من هم همین هســت و 
پاسخش را هم حضرت آقا به ما داده اند؛ ولنگاری 
فرهنگی. ما ســردارها و بچه بسیجی های گلی که 
دیگر جایگزینی ندارند را در سوریه از دست داده ایم 
اما هیچ فیلمی برای آنها ســاخته نمی شــود و آن 
وقت من عباس لاجوردی و دوستانم باید با هزینه 
شــخصی خودمان فیلم تولید کنیم. البته انجمن 
ســینمای انقلاب و دفاع مقدس هم پای کار آمد و 
دستشان هم درد نکند. اما موقعی به کمک آمدند که 
فیلمبرداری تمام شده بود و به شرط دیدن راش ها 
و کیفیت، مشارکت کردند. اما به جز این، هیچ نهاد 
دیگری حاضر نشد به ما کمک بکند. اگر این فیلم با 
بودجه خوب و حمایت دولت ساخته می شد، دست 
ما باز تر می بود و اتفاقات بهتری می افتاد. همین الان 
هم فیلمنامه هایی درباره سوریه در دست دارم که با 
مشورت بزرگان نوشته شده و هر کس بودجه بیاورد، 

من برای ساخت آن اقدام می کنم. 
- هالیوود هم وارد این قضیه شــده و 
قصد دارند تا درباره ســوریه فیلم بسازند. 
تحلیل شما از ورود هالیوود به جنگ سوریه 

چیست؟ 

آنها با نگاه خودشــان به ســوریه خواهند 
پرداخــت. افکار مردم مثل زمیــن بایر می ماند 
که کســی چیزی روی آن نریخته است. اگر ما 
بذر خودمان را نکاریم، هالیوود علف هرز خواهد 
کاشــت. آن وقت باید مدت هــا تلاش کنیم تا 
علف های هرز آنها را نابود کنیم. به هر حال این 
اتفاقی اســت که افتاده و همه آنهایی که واقعا 

دغدغه دارند باید از شــعار دست بردارند. الان 
دیگــر وقت تعارف نیســت و حقایق باید گفته 
شود. امیدوارم مسئولانی پای کار بیایند و بتوانیم 
فیلم های خوبی بسازیم. می توانیم جلوی هالیوود 
بایستیم به شرطی که بودجه مناسب هزینه شود. 
برخی از مسئولان فرهنگی برای یک کلیپ چند 
دقیقه ای در تهران هزینه ای کردند که ما با همان 
هزینه یک فیلم ســینمایی در سوریه ساختیم. 
آنجا پر از ســوژه های ناب اســت و خود من هم 
در فیلم های مســتندم به برخی از این سوژه ها 
پرداخته ام. جنگ سوریه ناگفته های زیادی دارد 
که همه اش عبرت انگیز است. امیدوارم مسئولان 
متوجه باشند که دشمن قصد دارد فتنه سوریه 
را در ایران هم تکــرار کند. به همین دلیل هم 
مسئولان باید دست به کار شوند و برای آگاهی 
و هوشــیاری جامعه درست کار کنند. خود من 

ایده هایــی در این زمینه دارم که درباره حوادث 
آینده هشــدار می دهند. اما هیچ حمایتی برای 
ساخت فیلم درباره این ایده ها نمی شود. روزمرگی 
فرهنگی بس است. دشمن آن طرف دارد جدی 
کار می کنــد و آن وقت ما این طرف خودمان را 

به خواب زده ایم. 
- مردم سوریه هم فیلم را دیده اند؟

ما این فیلــم را فقط بــرای بازیگرانمان در 
سوریه نمایش دادیم که خیلی راضی بودند. چون 
برنامه مان این است که اول در تهران اکران کنیم 
و بعد در کشــورهای لبنان، ســوریه و عراق هم 

نمایش دهیم. 
- واکنش مردم به این فیلم چه بوده؟

برخــی به فیلم مــا برچســب هایی مثل 
حکومتی و سفارشــی می زننــد، این در حالی 
است که این فیلم با نگاه شخصی خودم ساخته 

شده و جالب این است که همه تیپ آدمی هم 
به دیدن فیلم می رود و راضی از ســینما بیرون 
می آیــد. حتی افرادی که ظاهر متفاوتی دارند. 
مثــلا یکی از آنها می گفت کــه من تا به حال 
برایم ســؤال بود که چرا ما به سوریه نیرو اعزام 
می کنیم، اما با دیدن این فیلم به پاســخ خودم 
رسیدم. جدا از جوایز، حالا که مخاطب با فیلم 
ارتباط برقرار می کند و تأثیر می پذیرد یعنی ما 

به هدف خودمان رسیده ایم.
- در پایان اگر حرف ناگفته ای باقی مانده 

بفرمایید.
فقط از مردم می خواهم که کم کاری مسئولان 
در حمایت از این فیلم را جبران کنند. با توجه به 
اینکه دولت هیچ حمایتی از این فیلم نکرده و با 
هزینه شــخصی ساخته شده است، ما به حمایت 

مردم نیاز داریم.

برگ سبز و کارت مشخصات خودرو سواری کیا اپیروس 3800cc به شماره پلاک 255 ط 
39-  ایران 14 به رنگ مشکی متالیک مدل 2008 و شماره موتور  G6DA8S402099 و 
شماره شاسی KNELD225385169497 و کارت مشخصات خودرو سواری کار نیسان 
پاترول 2 درب به شماره پلاک 824 د 39- ایران 14 به رنگ مشکی متالیک مدل 1377 
و شماره موتور Z24053405Z و شماره شاسی PNK15Z724635 و برگ سبز خودرو 
سواری پژو 206 به شماره پلاک 482 ق 98- ایران 14 به رنگ خاکستری متالیک مدل 
 NAAP03ED4AJ066827 1388 و شماره موتور 14188028924 شــماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

کارت هوشمند به شماره 2979412 مربوط به مینی بوس 
بنــز تیپ 309 مــدل 1371 رنــگ کــرم - نارنجی به 
شــماره شاســی 37939116007492 و شــماره موتور 
334911101132809 و شــماره پلاک 321 ع 43 ایران 
71 متعلق به اینجانب کاظم بستان مفقود شده اعتبار ندارد.

ســند و برگ سبز ســواری پژو به رنگ یشــمی 206 مدل 
82 تیپ 2 شــماره پلاک 89465 ه  /  12 راور شماره موتور 
1032394098684 و شــماره شاسی 81630767 متعلق به 
اینجانب حسین اثنی عشری فرزند علی شماره شناسنامه یک 

صادره راور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( رنو ســپند پی کی 
مدل 1383 به شــماره انتظامی 952 ص 88- ایران 
19، شــماره موتور 8813679382 و شــماره شاسی 
3030209 بــه نام آقای ناصر علیخانی مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط است.

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستانبهبهان

افشین-رئیسثبتبهبهان

برابر رای شــماره 139560317007005687 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی: آقای/ علی رامش فرزند آقاجان بشناســنامه شماره 2 
صادره از دهدشت بشــماره ملی 4250964922 در ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
180 متــر مربــع مفروز و مجزی شــده از پلاک 5664 اصلی واقــع در بخش یک بهبهان 
خریداری از مالک رســمی آقای غلام و علی شبانی ابولی محرز گردیده است. لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/12/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/12/24

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستانبهبهان

افشین-رئیسثبتبهبهان

برابر رای شــماره 139560317007005715 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی: آقای هوشنگ وحدانی فرزند محمد بشناسنامه شماره  
صادره از بهبهان بشــماره ملی 4240212261 در ششــدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
165/50 متــر مربع مفروز و مجزی شــده از پلاک 5125 اصلی واقع در بخش یک بهبهان 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد داسی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/12/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/12/24

8/456 م الف

هیئتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آییننامهقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

عباسعلیشوشپاشا
کفیلادارهثبتاسنادواملاکناحیهسهکرج

برابر رای شــماره 139560331011002431 مورخ 1395/7/7 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سیداحمد حسینی خواه بشناسنامه شماره 3099 صادره از کرج فرزند سیدمحمد در 
اعیانی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 29/31 متر مربع مفروز از پلاک شماره 
173 فرعــی از 144 اصلــی واقع در البرز با خریداری از نادر و مریــم و محمدرضا و قادر همگی باقری و با 
مالکیت مالک اولیه آقای علی نقی امین روســتا تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/9

نشانی: کرج 45 متری گلشهر خیابان پونه غربی بعد از ایستگاه مترو
info.sabttehran.ir :پست الکترونیکی ،www.sabttehran.ir :پایگاه اطلاع رسانی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آییننامهقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره 139560326006001658-1395/10/25 هیئــت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
سیدحسین حسینی فرزند سیدعباس بشماره شناسنامه 9 صادره از ملایر در ششدانگ 
یکباب مغازه به مســاحت 30 مترمربع قســمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد 
واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی آقــای محمد فرهادزاده محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/9 

محمدرضاامینی
کفیلادارهثبتاسنادواملاکشهرستانملایر م الف786

آگهیفقدانسندمالکیت
خانم گل پری شــاهوزهی باستناد دو برگ استشهاد محلی که به 
امضاء شــهود و به گواهی دفتر اســناد رسمی شماره 11 زاهدان 
رسیده مدعی است که سند مالکیت 885909 الف 94 ششدانگ 
یکباب منزل پلاک 3548 فرعی از 22709-اصلی واقع در بخش 
یک بلوچستان شهر زاهدان مورد ثبت 50186 صفحه 149 دفتر 
307 به علت سرقت مفقود گردیده درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی نموده لذا مراتب به  اســتناد مــاده 120 آئین نامه ثبت در 
یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله 
نســبت به ملک مرقوم یا وجود معامله ســند مالکیت مذکور نزد 
خود می باشــد از تاریخ نشــر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض 
خود را به ضمیمه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
اعلام و رسید دریافت نمایند مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از 
انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشــود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.
حسینعلیملاییتاریخ انتشار: 1395/12/9

رئیسثبتاسنادواملاکزاهدان
م الف 3514

برگ ســبز خودرو ســواری پراید 131SL به 
شــماره پلاک 445 ق26- ایــران14 به رنگ 
سفید مدل 1390 و شماره موتور 4540458 و 
شماره شاسی S1412290071255 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شــهرداری خورموج در نظر دارد بهره برداری از کارخانه آســفالت 
شهرداری را از طریق مزایده عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار 
نماید. پیمانکاران متقاضی می تواننــد از تاریخ 1395/12/9 به مدت 5 
روز کاری تا تاریخ 1395/12/15 جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس 
خورموج- خیابان حامد شهرداری خورموج واحد عمران مراجعه نمایند.

ضمنا مهلت تحویل اسناد مزایده تا پایان وقت اداری تاریخ 1395/12/25 
می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات 1395/12/28 می باشد.

نوع تضمین براساس آیین نامه تضمین در معاملات دولتی مصوبه شماره 
123402 ت 50659 مورخ 1394/9/22 هیئت وزیران می باشد. 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

روابطعمومیشهرداریخورموج

آگهیفراخوانمزایدهعمومینوبتاول

قیمت پایه به موضوع مزایدهردیف
مبلغ تضمین شرکت مدت اجارهازای هر ماه

محل کارخانهدر مزایده ریال

بهره برداری از کارخانه آسفالت 1
شرق کمربندی خورموج- بوشهر- 39/000/000یک سال65/000/000شهرداری خورموج

بالاتر از مرغداری نصیر

تاریخ درج نوبت اول: 1395/12/9

برگ سبز خودرو سواری سمند  LX-EF7-1700 به 
شماره پلاک 491 ط 64 - ایران 14 به رنگ سفید - 
روغنی مدل 1390 و شماره موتور 14790009929 و 
مفقود   NAACJ1JC0BF286999 شاسی  شماره 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و کارت مشخصات خودرو سواری پژو 206 تیپ  
TU3 206 به شــماره پلاک 287 د 11 - ایران 38 به 
 165A0025665 رنگ سفید مدل 1394 و شماره موتور
و شماره شاسی  NAAP03EE0FJ216043 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهیتغییراتشرکتموحدین
سهامیخاصبهشمارهثبت770۱۹

وشناسهملی۱0۱0۱2۱۸۸۵7
به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/5/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای جعفر 
محمدی به کد ملی 0035550570 به جای آقای سیدســعید موسوی به ک.م 0052903419 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی انتخاب شد. در نتیجه اسامی اعضا 
هیئت مدیره و ســمت آنها به شــرح ذیل می باشد:  آقای محمدتقی عســگریان به کد ملی 
3871006467 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای احمد مردشتی به سمت رئیس 
و عضو هیئت مدیره به کد ملی 0045141101 آقای علیرضا زاده رعیت به سمت نایب رئیس 
و عضو هیئت مدیره به کد ملی 0050274740 آقای مســعود روشــنی به سمت عضو هیئت 
مدیــره به کد ملی 1816912311 آقای جعفر محمدی به ســمت عضــو هیئت مدیره به کد 
ملی 0035550570 امضای کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها و عقود اسلامی و همچنین اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل و یکی 

از اعضای هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)26۸72(

آگهیحصروراثت
آقای محمدرضا شــهرت مزرعه، نام پدر:  مطرود بشناســنامه 66  صادره از 
اهواز درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 
مادرم مرحومه غنیده شهرت مزرعه بشناسنامه 9218 صادره دشت آزادگان 
در تاریخ 1385/7/10 در اهــواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند 
از 1- متقاضی با مشــخصات فوق 2- احمدرضا موحدیان شماره شناسنامه 
512 صادره اهواز 3- محمودرضا مزرعه شــماره شناسنامه 56 صادره اهواز 
)فرزندان ذکور متوفیه( 4- هاجر مزرعه شماره شناسنامه 398 صادره اهواز 
5- وقار مزرعه شماره شناسنامه 172 رامهرمز )فرزندان اناث متوفیه( ولاغیر 

بشرح دادخواست تقدیمی 950792/8/95 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر 
آگهــی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه 
بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضیشورایحلاختلافمجتمعشماره2اهواز-اسلامی

آگهیتغییراتشرکتهتلبزرگتهرانسهامیخاص
بهشمارهثبت26۹۸۵وشناسهملی۱0۱0072۴۵2۹

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/10/11 و مجوز شماره 
951126/14881 مورخه 95/10/25 سازمان میراث فرهنگی و گردشگری تهران تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: موسسه الگوحساب با شناسه ملی 10320399720 بعنوان بازرس اصلی و آقای کامران 
کیکاوســی با کد ملی بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالــی انتخاب گردیده اند. 

ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به 1394/12/29 مورد تصویب قرار گرفت. 
سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)26۸6۳( 

ســند کمپانی خودرو سواری سمند ایکس 7 
به شماره پلاک 539م 99-ایران 14 به رنگ 
ســفید معمولی مدل 1383 و شــماره موتور 
12483009759 و شماره شاسی 83203371 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو کامیونت ون نیسان تیپ /2400 
به شــماره پلاک 223ل44- ایران14 به رنگ آبی- روغنی 
مدل 1387 و شماره موتور 416111 و شماره شاسی 
K127505 مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

شناســنامه مالکیت وانت پیــکان مدل 1386 
به رنگ ســفید به شــماره انتظامی 349ص84 
ایــران44 و شــماره شاســی 31644467 به 
مالکیت محمدحســین استکی مفقود گردیده از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری سایپا 
131SL به شماره پلاک 931 ط 93- ایران 14 به 
رنگ نقره ای- متالیک مدل 1390 و شــماره موتور 
 S1412290022061 4301190 و شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
آگهیدعوتبهمجمععمومیعادیبطورفوقالعاده

بدینوسیله از کلیه اعضای انجمن غار و غارشناسی ایرانیان به شماره ثبت 27094 دعوت بعمل می آید، 
در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت 9 روز جمعه موخ 95/12/20 در آدرس 
خیابان انقلاب نبش خیابان لاله زار نو ساختمان 679 طبقه چهارم دانشگاه کوهنوردی و اسکی دماوند 

برگزار خواهد شد، شرکت نمایند.
دســتور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره 2- استماع گزارش بازرس 3- اعلام انصراف از کلیه 
صورتجلسات معطل انجمن 4- تصویب ترازنامه سال مالی منتهی به 94/12/29، 5- انتخاب اعضای 

اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسین.
رئیسهیئتمدیرهانجمنغاروغارشناسیایرانیان

 PARSXU7 سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو
به شماره پلاک 772 ل68- ایران14 به رنگ سفید- روغنی 
مــدل 1393 و شــماره موتــور 124K0365822 و 
شماره شاسی NAAN01CA5EH109044 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهیدعوتمجمعفوقالعاده)نوبتاول(
شرکتتعاونیمسکنشهیدخلیلی

رئیسهیئتمدیره

بدینوسیله از کلیه اعضا محترم دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی که راس ســاعت 15 روز یکشنبه مورخ 95/12/22 در محل آرتمیس 

بلوک  تی4  تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
یادآوری می شود:

در صورتیکــه حضور عضوی در مجمع عمومی میســر نباشــد می تواند حق حضور و 
اعمال رای از ســوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید و با امضاء بازرس 

معتبر خواهد بود.
مجمع عمومی با حضور دو ســوم کل اعضاء رســمیت خواهد یافت و مصوبات آن در 
صورت عدم مغایرت با ضوابــط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و 

معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

1- تغییر آدرس دفتر شرکت.
2- اصلاح ماده 34 اساسنامه ترکیب بازرسی به صورت فرد از دو نفر 

به یک نفر.

آقای ناصر شــهرت زبیدی نام پدر حسین بشناسنامه 2358 صادره از دشت 
آزادگان درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح 
داده که مرحوم جمیله شــهرت زبیدی بشناســنامه 1980118205 صادره 
سوســنگرد در تاریــخ 1390/10/26 در اهواز اقامتــگاه دائمی خود فوت 
ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی با مشــخصات فوق )پدر متوفیه( 2- فاطمه 
زبیدی شماره شناسنامه 812 صادره دشت آزادگان )مادر متوفیه( 3- فاطمه 
عباســیان فرزند امید متولد 1388/1/11 )فرزند اناث متوفیه( و لاغیر بشرح 

دادخواست تقدیمی 950795/8/95 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه 
بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضیشورایحلاختلاف
مجتمعشماره2اهواز-اسلامی

آگهیحصروراثت

کارت هوشمند به شماره 2346167 مربوط به خودرو کامیونت 
یخچالدار ایســوزو به شــماره انتظامــی 196 ع 93 ایران 11 
مدل 89 رنگ ســفید شــماره موتور 870007 شماره شاسی 
NAGNKR55E 08914355 به مالکیت فرشید حق دوست 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 ما سردارها و بچه  بسیجی های 
جایگزینی  دیگر  که  را  گلی 
ندارند در ســوریه از دست 
داده ایم اما هیچ فیلمی برای 
آنها ساخته نمی شود و من و 
هزینه  با  ابتدا  باید  دوستانم 
شخصی خودمان فیلم تولید 

کنیم.

روزمرگی فرهنگی بس است. 
دارد جدی  آن طرف  دشمن 
کار می کنــد و ما این طرف 

خودمان را به خواب زده ایم.

آگهیمزایدهعمومی۹۵/۱

شرکتسرمایهگذاریوخدماتیکارگسترمازندران

شــرکت سرمایه گذاری و خدماتی کارگســتر مازندران به استناد مصوبه 
هیئت مدیره شــرکت در نظر دارد نســبت به فروش خودروهای مازاد بر نیاز شامل 8 
دســتگاه اتوبوس  میدل باس و یک دستگاه اتوبوس بیابانی بنز C457 و یک دستگاه 
اتوبوس بنــز ایرانپیما از طریق برگزاری مزایده عمومی اقــدام نماید. علاقه مندان به 
شــرکت در مزایده می توانند از تاریخ انتشــار آگهی لغایت 7 روز با ارائه فیش واریزی 
به مبلغ 200000 ریال به حســاب شــماره 0105713978009 این شرکت نزد بانک 
ملی شــعبه نیروگاه شهید ســلیمی کد 9694 جهت بازدید از خودروها و خرید اسناد 
مزایده به دفتر این شرکت واقع در مازندران- نکا- کیلومتر 25 جاده زاغمرز روبه روی 
هتل مروارید شــرکت صدرا مراجعه فرمایند. بدیهی اســت قیمــت پایه مزایده مبلغ 
10/400/000/000 ریال است که به مبلغ مذکور 9 درصد مالیات و عوارض بر ارزش 
افزوده اضافه خواهد شــد. شــرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشــنهادات مختار 
است. متقاضیان جهت کسب اطلاع بیشتر می توانند با شماره تلفن 011-34622400 

تماس حاصل نمایند.


